Cislo
DF2015/067
DF2015/068
DF2015/069
DF2015/070
DF2015/071
DF2015/072
DF2015/074
DF2015/075
DF2015/076
DF2015/077
DF2015/078
DF2015/079
DF2015/080
DF2015/081
DF2015/082
DF2015/083
DF2015/084
DF2015/085
DF2015/086
DF2015/088
DF2015/089

Suma
60,00 €
14,00 €
30,00 €

254,20 €
49,94 €
283,70 €
97,07 €
177,00 €

1218,43 €

30,40 €

162,00 €
85,64 €
11,23 €
16,85 €
7,02 €
47,74 €
15,58 €
23,40 €
11,48 €
254,20 €
36,00 €

Predmet
Vyvoz fekalii KD
FK sprava ISSF
mobilny telefén
Spracovanie PU 03-15
Potraviny pre ZSS
Potraviny pre ZSS
Pravne sluzby 04-15
Zemny plyn 04-15
Zber KO 04-15
OcU/telefén 05-15
Ozvucenie majdlesu

Rozucétovanie vodné (11881) Pohostinstvo
Rozuctovanie vodné (11879) KD
Rozuctovanie vodné (11878) OcU
Rozuctovanie vodné (11918)
Rozuctovanie vodné (11882) MS

Reprefond

Nahradna napli Motylia zahrada

Kultirne podujatie
Spracovanie PU 04-15
Semindr

R.C./1C0
37550021
687308
35697270
34254188
36773140
36620319
37827596
35815256
36046221
35763469
10926275
33644030
33644030
33644030
33644030
33644030
357728441
45456836
357728441
34254188
47220937

Meno/nazov
Pavel Hudoba
SFZ Blava
orange
Jolana Lackovi¢ova-US a P
HARDY PLUS s.r.o.
CBA Slovakia, s.r.o.
JUDr.Stanislav Hlinka
SPP
SITA Slovensko a.s.
T COM
Jan Souc
VEOLIA-StVPS a.s.
VEOLIA-StVPS a.s.
VEOLIA-StVPS a.s.
VEOLIA-StVPS a.s.
VEOLIA-StVPS a.s.
METRO Slovakia a.s.
Grapa Media s.r.o.
METRO Slovakia a.s.
Jolana Lackovi¢ova-US a P
lvana Cunderlikovd AC VA



